
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski, dnia 12 grudnia 1988 rok Nr 22

TRESC: .

poz. 199 — uchwała Nr 11/12/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Dębnie z dnia 25 paździer
nika 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminy.

poz. 200 — uchwała Nr 11/13/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Dębnie z dnia 25 paździer
nika 1988 r. w sprawie podatku od posia
dania psów.

poz. 201 — uchwała Nr 11/15/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Dębnie z dnia 25 paździer
nika 1988 r. w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z cmentarzy komunalnych na 
terenie miasta i gminy Dębno.

poz. 202 — uchwala Nr V/8/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Drawnie z dnia 29 wrześ
nia 1988 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXII/103 A/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Drawnie z dnia 28 stycznia 
1988 r. w sprawie ustalenia stawek świad
czeń na fundusz gminny oraz stosowanie 
ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz, 

•poz. 203 — uchwała Nr III/14/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Słubicach z dnia 17 paź
dziernika 1988 r. w sprawie obniżenia sta
wek podatku od nieruchomości dla jedno
stek gospodarki uspołecznionej.

poz. 204 — uchwała Nr III/8/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Słubicach z dnia 17 paź
dziernika 1988 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Słubice.

poz. 205 — uchwała Nr II/5/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Sulęcinie z dnia 14 wrześ
nia 1988 r. w sprawie zatwierdzenia granic 

gruntów przeznaczonych pod skoncentro
wane budownictwo jednorodzinne „Miła” 
— II etap.

poz. 206 — uchwała Nr IV/15/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Trzcielu z dnia 9 listopa
da 1988 r. w sprawie podstawowych zało
żeń miejsko-gminnego planu rocznego na 
rok 1989.

poz. 207 — uchwała Nr IV/16/88 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Trzcielu z dnia 9 listopa
da 1988 r. w sprawie obniżenia stawki 
podatku od nieruchomości dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

poz. 208 — uchwała Nr IV/14/88 Gminnej Rady Naro
dowej w Bogdańcu z dnia 25 listopada 
1988 r. w sprawie uchwalenia założeń 
do planu przestrzennego zagospodarowania 
gminy Bogdaniec.

poz. 209 — uchwała Nr II/6/88 Gminnej Rady Narodo- 
dowej w Kłodawie z dnia 11 października 
1988 r. w sprawie opłat za korzystanie z 
cmentarzy komunalnych na terenie gminy 
Kłodawa.

poz. 210 — uchwala Nr II/5/88 Gminnej Rady Naro
dowej w Kłodawie z dnia 11 października 
1988 r. w sprawie obniżenia stawki podatku 
od nieruchomości dla jednostek gospo
darki uspołecznionej.

poz. 211 — uchwała Nr II/5/88 Gminnej Rady Naro
dowej w Krzęcinie z dnia 16 września 
1988 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
wpłat na fundusz gminny na rok 1986 i la
ta następne.

poz. 199
UCHWAŁA NR 11/12/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w DĘBNIE

z dnia 25 października 1988 roku
w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz 

gminny.
Na podstawie art. 4 ust. 2 13 ustawy z dnia 15 li

stopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej
skim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) — Rada Narodowa Mia
sta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Stawki opłat na fundusz na terenie miasta i gminy 
wynoszą:
a) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonują

cych działalność handlową, wytwórczą lub usługo
wą:
— płacących podatki obrotowy i dochodowy w for

mie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową albo zwolnio
nych z obowiązku płacenia podatków, w wyso
kości dwukrotnej stawki opłaty skarbowej 
wnoszonej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczeń na fundusz,

— od osób nie wymienionych uprzednio bez wzglę
du na rodzaj wykonywanej działalności, w wy
sokości dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowią
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru funduszu,

b) od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznio-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 22

nej, które są właścicielami lub posiadaczami samo
istnymi nieruchomości nie związanych z gospodar
stwem rolnym lub wykonywaniem działalności wy
twórczej, handlowej lub usługowej;
— w wysokości 25 zł od każdych rozpoczętych 100 

tys. zł wartości budynków, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia'ustawowego, a od domów letnisko
wych w wysokości 50 zł od każdych rozpoczę
tych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla ce
lów ubezpieczenia ustawowego,

— w wysokości 40 zł za 1 m2 powierzchni użytko
wej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubez
pieczeniu ustawowemu,

— w wysokości 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, 
zarówno zabudowanej, jak i nie zabudowanej, 
a dla działek rekreacyjnych w wysokości 0,30 zł 
za 1 m2 powierzchni gruntu,

c) od nieruchomości osób będących jednostkami gos
podarki uspołecznionej, które są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gos
podarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością 
przemysłową, handlową lub usługową:
— w wysokości 25 zł od każdych rozpoczętych 100 

tys. zł wartości budynków, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego, a od domów letnisko
wych 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
ich wartości, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

— w wysokości 0,15 zł za 1 m2 gruntu, zarówno 
zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla 
działek rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 m2 po
wierzchni gruntu,

— w wysokości 40 zł za 1 m2 powierzchni użytko
wej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubez
pieczeniu ustawowemu.

§ 2
1. Zwalnia się z obowiązku świadczeń na fundusz 

gminny od budynków kościelne osoby prawne — 
jeżeli budynki te lub ich części są:
— obiektami zabytkowymi wpisanymi do rejestru 

zabytków,
— wykorzystywane do celów muzealnych, archi

walnych i bibliotecznych i są udostępnione do 
użytku publicznego,

— zajęte na punkty katechetyczne,
— zajęte na organizacje polityczne lub społeczne 

oraz jednostki gospodarki uspołecznionej.
2. Dla pozostałych obiektów kościelnych ustala się 

stawkę w granicach dolnej ustawowej wysokości.

§ 3
Zwalnia się z obowiązku świadczeń na fundusz z ty
tułu prowadzonej działalności osoby fizyczne prowa
dzące działalność handlową, usługową lub wytwórczą 
w zakresie szewstwa, kowalstwa, krawiectwa oraz wi- 
kliniarstwa.

§ 4
Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz dla 
rencistów i emerytów z tytułu posiadania nierucho
mości, nie wynajmowanych i nie wydzierżawianych, 
prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe, w 
przypadkach zaopiniowanych pozytywnie przez odpo
wiednią Komisję Rady Narodowej.

§ 5
Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz człon
kom Ochotniczych Straży Pożarnych z tytułu czynnego 
uczestnictwa w akcjach szkoleniowych i innych orga
nizowanych przez OSP, w przypadkach potwierdzonych 
przez Naczelnika OSP.

§ 6
Tracą moc uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Dębnie nr III/18/85 z dnia 9 stycznia 1985 r. w spra
wie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny 
oraz Nr IX/56/86 z dnia 29 stycznia 1986 r. w tej sa
mej sprawie.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gorzowskiego i z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1989 r. .

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

TADEUSZ CZERNIAWSKI

poz. 200
UCHWAŁA NR 11/13/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DĘBNIE

z dnia 25 października 1988 roku

w sprawie: podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz na podstawie art. 12 ust. 4 usta
wy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo
kalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) — Rada Narodowa Mia
sta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze miasta i gminy aż do od
wołania podatek od posiadania psów.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkują
cych na terenie miasta i gminy Dębno, posiadających 
psa.

§ 3
Podatek uzależniony jest od ilości posiadanych psów 
i wynosi rocznie:
1. Na terenie miasta Dębno:

a) od pierwszego psa — 500 zł
b) od drugiego i każdego następnego po — 1.000 zł



Nr 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

2. Na terenie wsi:
a) od pierwszego psa — 300 zł
b) od drugiego psa — 600 zł
c) od każdego następnego po — 1.000 zł

§ 4
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po 30 czerwca danego roku.

§ 5
Od podatków wolne jest posiadanie psów:
a) będących pomocą dla kalek, niewidomych, głucho

niemych, osób niedołężnych,
b) utrzymywanych przez organa wojskowe oraz orga

na Milicji Obywatelskiej,
c) szczeniąt do ośmiu tygodni,
d) utrzymywanych w celu pilnowania mienia, będą

cych w posiadaniu podmiotów gospodarki uspołecz
nionej,

e) myśliwskich, w przypadkach potwierdzonych przez 
odpowiednie organizacje społeczne,

f) utrzymywanych przez zakłady naukowe i doświad
czalne wyłącznie w celach naukowych i doświad
czalnych,

g) rencistów i emerytów prowadzących samodzielne 
gospodarstwa domowe,

h) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw 
rolnych — po jednym psie na gospodarstwo oraz 
utrzymywanych w celu pilnowania stad liczących 
powyżej trzech sztuk — po jednym psie na gospo
darstwo,

i) utrzymywanych w celu pilnowania domostw w gos
podarstwach posiadaczy zamieszkujących osady leś
ne — po jednym psie na gospodarstwo,

j) utrzymywanych przez osoby przebywające czasowo 
na terenie miasta i gminy, jeżeli podatek za dany 
rok uiszczono w miejscowości, z której te osoby 
przybyły.

§ 6

Podatek płatny jest z góry, bez wezwania do 15 lutego 
danego roku lub w ciągu dwóch tygodni od daty wej
ścia w posiadanie psa.

§ 7
Poboru podatku dokonują:
1. Na terenie miasta:

a) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej w Dębnie — od posiadaczy zamiesz
kujących substancję mieszkaniową podległą te
mu Przedsiębiorstwu,

b) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Gryf” w Dębnie — 
od posiadaczy psów zamieszkujących substancję 
mieszkaniową podległą tej Spółdzielni,

c) Urząd Miasta i Gminy — od pozostałych posia
daczy psów.

2. Na terenie wiejskim: sołtysi oraz Urząd Miasta i 
Gminy.

§ 8
Traci moc uchwała Nr VII/42/85 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Dębnie z dnia 18 września 1985 r. w 
sprawie podatku od posiadania psów.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gorzowskiego i z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1989 roku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

TADEUSZ CZERNIAWSKI

poz. 201
UCHWALA NR 11/15/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DĘBNIE

z dnia 25 października 1988 roku

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych na terenie miasta i gminy 
Dębno.

Na podstawie art. 67 ust; 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 2 ust. .3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jed
nolity Dz.U. Nr 47, poz. 298 z 1972 r.), po zasięgnięciu 
opinii Komisji Mienia Komunalnego, Budownictwa, 

Handlu, Usług i Rzemiosła Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Dębnie uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komu
nalnych na terenie miasta i gminy w Dębnie stano
wiące załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§3
L. ‘j ■ .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

TADEUSZ CZERNIAWSKI



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/15/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dębnie 
z dnia 25 października 1988 r.

OPŁATY
ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH NA TERENIE MIASTA DĘBNO

Lp. Rodzaj opłaty Wysokość opłat 
w złotych

1. Opłata za miejsce na cmentarzu na 20 lat
a) grób pojedyńczy 1.500,—
b) grób dziecka 750,—
c) grób rodzinny podwójny 3.500,—
d) za każde następne miejsce 2.000,—

2. Rezerwacja miejsca po 20 latach w grobach ziemnych 2.000,—
3. Opłata za miejsce pod grobowiec

a) jednomiejscowy (i za każde miejsce następne w poziomie) 7.500,—
b) za każde miejsce w pionie dopłata 2.000,—

4. Opłata za korzystanie z wody (jednorazowe pobranie opłaty na 20 lat) 2.000,—

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/15/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dębnie 
z dnia 25 października 1988 r.

OPŁATY
ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH WIEJSKICH NA TERENIE GMINY DĘBNO

Lp. Rodzaj opłaty Wysokość opłat 
w złotych

1. Opłata za miejsce na cmentarzu na 20 lat
a) grób pojedyńczy 1.000,—
b) grób dziecka 500,—
c) grób rodzinny podwójny 2.500,—
d) za każde następne miejsce 1.000,—

2. Rezerwacja miejsca po 20 latach w grobach ziemnych 1.000,—

3. Opłata za miejsce pod grobowiec
a) jednomiejscowy (i za każde miejsce następne w poziomie) 5.000,—
b) za każde miejsce w pionie dopłata 1.000,—

4. Opłata za korzystanie z wody (jednorazowe pobranie opłaty na 20 lat) 2.000,—

poz. 202
UCHWAŁA NR V/8/88 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DRAWNIE

z dnia 29 września 1988 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/103 A/88 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Drawnie z 
dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustale
nia stawek świadczeń na fundusz gminny 
oraz stosowanie ulg i zwolnień w świadcze
niach na fundusz.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy
mi zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:

§ 1
1. W § 1, ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) 10 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
stanowiących własność kościelnych osób praw
nych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1989 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

JANUSZ KLĘKA



Nr 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

poz. 203
UCHWAŁA NR III/14/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SŁUBICACH

z dnia 17 października 1988 roku

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nieruchomo
ści dla jednostek gospodarki uspołecznio
nej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 41 
ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej (jednolity tekst 
Dz.U. Nr 12, poz. 77 z 1987 r.), Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się na rok 1988 stawkę podatku od nieruchomo
ści o 50% dla Usługowo-Wytwórczej Spółdzielni Pracy 
w Sulęcinie od lokali, w których są wykonywane u- 
sługi dla ludnpści na terenie miasta Słubice wg zał. 
Nr 1* do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Słubicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

HENRYK KRASZULA

poz. 204
UCHWAŁA NR HI'8/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SŁUBICACH

z dnia 17 października 1988 roku

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Słubice.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) art. 16 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 12 lipca 1984 r. (Dz.U. Nr 35, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z 
dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leś
nych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego gminy Słubice do 2000 roku 
składający się z:
a) tekstu planu,
b) rysunku planu gminy w skali 1 : 25 000 — za

łącznik*,
c) rysunków planów w skali 1 :5 000 miejscowości: 

Drzecin, Golice, Kunowice, Rybocice — załącz
niki*.

2. Uchwala się program czasowego wykorzystania 
gruntów rolnych przeznaczonych w planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Słubice na 
cele nierolnicze obejmujący część graficzną i tek
stową.

§ 2

1. Oryginał planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Słubice oraz matryce tego planu przechowy
wane są w archiwum Wojewódzkiego Biura Plano
wania Przestrzennego w Gorzowie Wlkp.

2. Wtórniki planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Słubice przechowywane są w Urzędzie Mia
sta i Gminy Słubice, który zobowiązany jest do udo
stępnienia ich treści zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Słubicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

HENRYK KRASZULA

poz. 205
UCHWAŁA NR II/5/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SULĘCINIE

z dnia 14 września 1988 roku

w sprawie: zatwierdzenia granic gruntów przeznaczo
nych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne „Miła” — II etap.

Na podstawie art. 26 ust. 4 i art. 27 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. 16 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 
poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i 
trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgrani
czenia i podziału nieruchomości (Dz.U. Nr 47, poz. 238) 
uchwala się, co następuje:



e 7io
Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 22

ujŁ § 1

Zatwierdza się granite gruntów pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne położone w Sulęcinie O- 
siedle „Miła” — IF etap.

§ 2
Teren przeznaczony, pod budownictwo zostanie wypo
sażony w następujące urządzenia komunalne: sieć ka
nalizacyjna, wodociągowa, droga trwała, energia elek
tryczna — sukcesywnie. Środki płatnicze na ww. za
danie pokryte będą z Funduszu Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta i Gminy w Sulęcinie.

§ 3
Dokonać podziału gruntu na działki budowlane w ter
minie do 31 grudnia 1988 r.. . . ■

poz. 206
UCHWAŁA NR IV/15/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w TRZCIELU

z dnia 9 listopada 1988 roku
w sprawne: podstawowych założeń miejsko-gminnego 

planu rocznego na rok 1989.
Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185; Nr 62, poz. 286; z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100; z 1985 r. Nr 14, poz. 60; z 1986 r. Nr 47, poz. 
227) oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. 
Nr 7, poz. 51 i z 1983 r. Nr 71, poz. 318; z 1985 r. Nr 37, 
poz. 174; z 1986 r. Nr 47, poz. 226), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy po rozpatrzeniu przedstawionych przez 
Naczelnika „Podstawowych założeń miejsko-gminnego 
planu rocznego na 1989 r. biorąc pod uwagę wyniki 
konsultacji społecznych oraz po zapoznaniu się z opi
niami Komisji Rady Narodowej uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Przyjmuje się przedłożone założenia w wariancie pier
wszym. Stwierdza się, że wybrany wariant uwzględ

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Sulęcinie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD KOBLENC

nia wyniki konsultacji społecznych i przyjmuje się ja
ko podstawę do opracowania miejsko-gminnego planu 
rocznego na 1989 r.

§ 2
Założenia Miejsko-Gminnego Planu Rocznego na 1989 
rok mają charakter obligatoryjny w części podporząd
kowanej Naczelnikowi Miasta i Gminy, w pozostałej 
informacyjny.

§ 3

Przedstawione założenia określają kierunki i główne 
zadania społeczne i gospodarcze wynikające z planu 
społeczno-gospodarczego miasta i gminy na lata 
1986—1990 dostosowane do aktualnych warunków i 
możliwości realizacyjnych w sferze finasowej i wyko
nawczej.

§ 4
Wykonanie, uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD FEDKO

poz. 207
UCHWAŁA NR IV/16/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w TRZCIELU

z dnia 9 listopada 1988 roku
w sprawie: obniżenia stawki podatku od nieruchomo

ści dla jednostek gospodarki uspołecznio
nej.

: Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi -zmianami) oraz art. 40 ust. a ustawy z dnia 
26 • lutego 1982 r. o opodatkowaniu jędriostek gospo
darki uspołecznionej (tekst jednolity Dz. U. Nr 12 z 1987 
roku, poz. 77) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwa
la, co następuje: . .

§ 1
Obniża się na rok 1989 o 25% stawki podatku od nie

ruchomości dla Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chło
pska” w Trzcielu od budynków, budowli i gruntów 
zajętych pod młyn gospodarczy w Trzcielu oraz skła
dy opałowe w Trzcielu i Brojcach.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Trzcielu.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XVI/77/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Trzcielu z dnia 23 kwietnia 1987 r. 
w sprawię, obniżenia Stawki podatku od nieruchomości 
dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1989 roku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD FEDKO



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGONr 22

poz. 208

z dnia 25 listopada 1988 roku

* załączników nie publikuje się

§ 1

BEATA WOLSKA

§ 1poz. 209

§ 2
z dnia 11 października 1988 roku Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Kłodawa.

ANNA RAJEWSKA

z cmentarzy komu- 
niniejsżej uchwały.

Ustala się cennik za korzystanie 
nalnych stanowiący załącznik do

1 z dnia 20 lipca 
i samorządu tery- 
oraz art. 2 ust. 3

Zatwierdza się założenia do planu przestrzennego za
gospodarowania gminy Bogdaniec obejmującego:

RADY NARODOWEJ
BOGDANCU

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1989 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

UCHWAŁA NR II/6/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w KŁODAWIE

w sprawie: uchwalenia założeń do planu przestrzen
nego zagospodarowania gminy Bogdaniec.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 
1983 r. o systemie rad narodowych 
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i cho
waniu zwłok (tekst jednolity Dz. U. Nr 47, poz. 298 z 
1972 r.) Gminna Rada Narodowa w Kłodawie uchwala, 
co następuje:

1. Rysunek założeń*,
2. Tekst założeń*.

UCHWAŁA NR IV/14/88 
GMINNEJ

w

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

w sprawie: opłat za korzystanie z cmentarzy komunal
nych na terenie gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

§ I. 2 3 Wl y

I. Opłata za miejsce na cmentarzu za 20 lat
1. za grób pojedynczy — 3.000,— zł
2. za grób dziecka — 1.500,— zł

II. Opłata za miejsce na grobowiec za 20 lat
1. jednomiejscowy — 10.000,— zł
2. za następne miejsce w poziomie — 3.000,— zł
3. za następne miejsce w pionie — 2.000,— zł

III. Przedłużenie uprawnień do rezerwacji miejsca po upływie 20 lat 
tak jak w poz. I i II

Założenia stanowią podstawę do 'Opracowania planu 
przestrzennego zagospodarowania ■ £miny.

;>-H buo« - a j
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.
. ’o vi.' . ■ W

Str. 7
H . ■■

CENNIK ZA KORZYSTANIE

Załącznik do uchwały Nr II/6/88
Gminnej Rady Narodowej w Kłodawie 
z dnia 11 października 1988 r.

Z CMENTARZY KOMUNALNYCH

poz. 210
UCHWAŁA NR II/5/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w KŁODAWIE

z dnia 11 października 1988 roku
w sprawie: obniżenia stawki podatku od nieruchomo

ści dla jednostek gospodarki uspołecznio
nej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospo
darki uspołecznionej (jednolity tekst Dz.U. Nr 12, poz. 
77 z 1987 r.) uchwala się, co następuje:



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 22

§ 1

Obniża się na rok 1988 stawki podatku od nierucho
mości dla jednostek gospodarki uspołecznionej o 50%. 
1. Od budynków, budowli i gruntów w części dotyczą

cej młynów gospodarczych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1988 r. i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

ANNA RAJEWSKA

poz. 211
UCHWAŁA NR II/5/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
w KRZĘCINIE

z dnia 16 września 1988 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek 
wpłat na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Gminnej Rady Narodowej z dnia 20 grud
nia 1985 r. w sprawie wysokości stawek wpłat na fun
dusz gminny na rok 1986 i lata następne wprowadza 
się następujące zmiany:
1) dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1 

i dodaje się ustępy 2 i 3 w brzmieniu:

— „2. zwalnia się całkowicie ze świadczeń na fun
dusz gminny od budynków stanowiących 
własność lub będących w samoistnym posia
daniu kościelnych osób prawnych, zajętych 
na punkty katechetyczne”.

— „3. Ustala się stawkę świadczeń na fundusz
gminny od budynków określonych w ust. 2, 
zajętych na biura i mieszkania w wysokości 
15,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1989 r. i podlega opubli
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

HENRYK CIECIERSKI

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1989 należy do
konać do dnia 30.12.1988.

a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.

Cena niniejszego egzemplarza 144,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 600 szt. zam. 2658 01. 89


